TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA ĐÀO TẠO QUỐC TẾ
---------------------
	Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

----------------

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM
Kính gửi: KHOA ĐÀO TẠO QUỐC TẾ - TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI THƯƠNG
Họ và tên sinh viên: ………………………………………………………………………………..

Ngày sinh: ………………………………………………………………………………………….
Mã sinh viên: ……………………………………………………………………………………….

Lớp: ……………………………………………………………………………………....................

Chương trình: ……………………………………………………………………………………...

Chứng chỉ tiếng Anh hiện có: ……………………………………………………………………..
Mục đích xin cấp bảng điểm: ……………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………….Giai đoạn xin cấp bảng điểm: ……………………………………………………………………..

Số điện thoại sinh viên:…………………………………………………………………………….
Số điện thoại phụ huynh:…………………………………………………………………………..
                                                                                                            Hà Nội, ngày      tháng     năm

                                                                                                           Người làm đơn

(Sinh viên ký và ghi rõ họ tên)

(Trả kết quả sau 10 ngày làm việc từ khi Khoa Đào tạo Quốc tế nhận được đơn)